
COMUNE DI BRANDIZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
Via Torino 121 – C.A.P.  10032  Tel: 011.913.80.93  Fax: 011.913.99.62 Sito internet: www.comune.brandizzo.to.it  P.E.C. protocollo.comune.brandizzo.to@legalmail.it 

 

 

Programmazione e Gestione del Territorio 

Ordinanza Rep. n. 3/2024 

 

Oggetto: Ordinanza per chiusura parco giochi Alpini, per i lavori di sostituzione dei giochi esistenti.           

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

Dato atto che l’Amministrazione comunale ha dato mandato al Settore Programmazione e Gestione del 

Territorio di procedere con la sostituzione di alcuni giochi distribuiti nei vari parchi comunali; 

Considerato che è stato affidato incarico alla ditta “Pozza 1865 Srl”, con sede legale in frazione 

Sant’Anna 12, Vallarsa (TN) - 38060, avente C.F. e P.IVA 02311670224 , per i lavori di rimozione e 

sostituzione dei giochi esistenti ubicati nel parco giochi denominato “Alpini”,  sito in via Maestro Rossi 

SNC; 
Ritenuto necessario, al fine di salvaguardare la sicurezza pubblica, di procedere alla chiusura del  parco 

giochi in oggetto,  per consentire le lavorazioni necessarie alla sostituzione delle attrezzature ludiche;  

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n° 267; 

ORDINA 

la chiusura del parco giochi denominato “Alpini” sito in via Maestro Rossi SNC,  dal giorno 11/01/2024,  

fino alla fine dei lavori riferiti alla sostituzione di giochi in esso presenti;. 

 

RICORDA 

 

 A norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 07.08.1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente ordinanza,  

chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 

60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale;  

 Il personale dell’ufficio Polizia Municipale e quello del Settore Programmazione e Gestione del Territorio , 

ciascuno per le parti di rispettiva competenza, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente 

ordinanza; 

 Sono esclusi dall’osservare la presente Ordinanza:   

 i mezzi operativi della ditta Pozza 1865 SRL. e di eventuali ditte subappaltatrici; 

 i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili del Fuoco, di pubblico servizio o privati nel caso di 

indifferibile e dimostrata urgenza; 

 La presente ordinanza sarà resa eseguibile contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio di 

questo Comune.  

 Ai sensi dell’Art. 5 della legge 241/90, si comunica che il responsabile del procedimento è identificato nel 

Responsabile Settore Programmazione e Gestione del Territorio, arch.  Laura Panicucci.  

 

Brandizzo, 11/01/2024 

 

Il Responsabile del Settore 

Programmazione e Gestione del 

Territorio 

firmato digitalmente 

 

 

 

Comune di Brandizzo 

Pubblicato dal 11-gen-2024 al 26-gen-2024   

http://www.comune.brandizzo.to.it/
mailto:protocollo.comune.brandizzo.to@legalmail.it

